
L
platné ke dni: 30.6.2024, 1:42

PODMÍNKY PRODEJE
Doprava

 Cena za dopravu Česká republika:

 Česká pošta "balík do ruky" (doručení do 24h od odeslání.)................... 59 Kč
 Česká pošta "balík na poštu" (doručení do 24h od odeslání)..................59 Kč
 Osobní odběr...................................................................................................ZDARMA

 Pokud platíte zboží při převzetí tj. na dobírku, připočítává se k poštovnému 30Kč.

 Do zahraničí neodesílám.

 Platební podmínky

 Kupující má možnost si vybrat způsob úhrady objednaného zboží z několika vypsaných variant.

 Bankovním převodem

 Platbu běžným bankovním převodem provede kupující na účet prodávajícího.
 Jako variabilní symbol platby použijte kupující číslo, které mu zašlu společně s potvrzením objednávky a s číslem účtu. Při
platbě bankovním převodem je zboží odesíláno až po připsání částky v plné výši objednaného zboží včetně poštovného na
účet prodávajícího.

 Dobírkou

 Platbu dobírkou může použít pouze kupující s trvalým pobytem na území ČR a s dodací adresou na území ČR. Samotná platba
proběhne při převzetí zboží od České pošty.

 Hotovostně

 Platbu v hotovosti jako formu úhrady použije kupující pouze při osobním odběru zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

